Gaufrette Arome Chocolat
Gaufrette riche en protéines, avec sucres et édulcorant
1 sachet = 2 gaufrettes/1 portion: 41,9 g
Poids fotal: 209,5 g (5 sachefs)
Ingrédients: Mélange protéique (isolat de protéines de lait, gélatine hydrolysée, isolat de protéines de lacto-
sérum); farine de blé, de soja et de mais; huile de palmiste et de palme; liqueur de cacao; sucre; fructose;
émulsifiant: Iécithine de soja; poudre de cacao; protéine de pois; beurre de cacao; matiére grasse laitiére; huile
de tournesol; eau; sel; arémes; poudre @ lever: bicarbonate de sodium; édulcorant: sucralose. Contient de la
réglisse.
Allergénes: Lait, soja et gluten. Fabriqué sur des équipements ol sont également utilisés des fruits & coques.
Avis: Le produit contient du glufen ef ne
convient donc pas aux personnes souffrant
d’une infolérance au gluten. Ne pas ufili-
ser comme unique source d‘alimentation.
Maintenir une consommation quofidienne

de liquide suffisante (minimum de 1,5 | yAlEURS NUTRITIONNELLES MOYENNES:
par jour). Ne convient pas aux enfants, aux

. h h Valeur énergétique 100 g 1 portion - 41,9 ¢
femmes enceinfes ou allaitantes. Suwez U 1950 817
les recommandations d'un professionnel 466 195

de santé lors d’'une consommation dans le Valeurs nutritionnelles

cadre d’un régime hypocalorique.

Matiéres grasses (g) 21,5 9,0
Stockage: Entreposez dans I'emballage dont acides gras safurés (g) 14,3 6,0
original dans un endroit frais et sec. As-  Glucides (g) 31,0 13,0
surez-vous que le sac ou le confenant soit ~ doni sucres (g) 131 55
adéquatement fermé. dont amidon (@) 17,9 75
A consommer de préférence avant fin/Lot: Q%eém!'?g';'wes @ 32548 1]5’%
voir le sachet Sel (g) 0.50 0.2]

Fabriqué en Europe.



